

14.

ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD PRAHA-VÝCHOD

Na Poříčí 20/1044, 112 97 Praha 1

tel. 221 729 311

e-mail: podatelna@osoud.phav.justice.cz, ID datové schránky: zyaabwu

NAŠE ZNAČKA: 43 Si 120/2023

VAŠE ZNAČKA: //

VYŘIZUJE: XXXXX

DNE: 12. června 2023

XXXXXXXXXX

Vážený pane,

ve věci Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 28.5.2023 sdělujeme následující:

ad 1)

- Ústní podání do protokolu je možné učinit v úředních hodinách určených pro styk s veřejností, které jsou uvedeny jednak na webových stránkách soudu a jednak též v platném rozvrhu práce. Případné změny jsou vždy zveřejněny na webových stránkách soudu.
- Mimo úřední hodiny určené pro styk s veřejností nelze podání ústně do protokolu podat.
- Sepis ústního podání do protokolu zajišťuje VSÚ/asistent příslušného soudního oddělení stanovený rozvrhem práce, případně pověřený předsedou soudu.

ad 2) Sepsání ústního podání do protokolu se řídí trestní řádem.

ad 3) Neliší.

ad 4) Žádné bližší informace k ústním podáním do protokolu u soudu nejsou na webových stránkách soudu uvedena. Informace na žádost podá informační oddělení zdejšího soudu.

ad 5) V uvedeném období nebylo žádné takové podání ústně do protokolu učiněno.

ad 6) Veškerá podání (bez ohledu, zda jsou podána osobně, elektronicky, poštou či ústně do protokolu) jsou v úředních hodinách soudu doručována přes podatelnu. Mimo úřední hodiny lze (v trestní agendě) podat pouze podání vyřizovaná v rámci dosažitelnosti, kdy státní zástupce či policejní orgán takové podání doručení. Datum a čas podání pak přebírající osoba vyznačí na podání rukou.

S pozdravem

Mgr. Jana Stejskalová
předsedkyně Okresního soudu Praha-východ